acedo Negrão Professor

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO:

Ementa: Ao Sr. Prefeito com cópia a Empresa de Transporte Coletivo VIVA PINDA, solicitando

a instalação de um abrigo de ponto de ônibus em frente ao Spani Atacadista.

111E111E
Protocolo: 000063212015

27/03/2015 - 16:34:04
REQ Requerimento 523/2015
Autor: OSVALDO MACEDO NEGRÃO

Ementa: AO SR. PREFEITO COM COPIA A EMPRESA DE
TRANSPORTE COLETIVO VIVA PINDA. SOLICITANDO A
INSTALAÇÃO DE UM ABRIGO DE ÓNIBUS EM FRENTE AO SPANI
ATACADISTA.

Senhor Presidente:

APROVADO
3 O MAR. 2015

Vamo d.o r Felipe César
Presidente

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, seja oficiado ao Sr. Prefeito com cópia a Empresa de

Transporte Coletivo VIVA PINDA, solicitando a instalação de um abrigo de ponto de ônibus, em

frente ao Spani Atacadista, sentido centro-bairro, pois diversos funcionários estão ficando a mercê

do tempo para esperar o ônibus.

Pindamonhangaba, 30 de Fevereiro de 2015.

V eador

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Loteamento Real Ville - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.camarapinda.sp.gov.br

	Page 1